PAGE
2

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	25 июня 2018 г
	№ 45/145-6

р. п. Кантемировка
           О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Кантемировского района от 18.06.2018 г.  № 44/140-6
В связи с выявлением технической ошибки в решении территориальной избирательной комиссии Кантемировского района от 18 июня 2018года № 44/140-6 «О зачислении в состав резерва участковых избирательных комиссий избирательных участков № 18/01 – 18/44», территориальная избирательная комиссия Кантемировского района   решила:
1. В приложении 1 к решению ТИК от 18 июня 2018года № 44/140-6 «О зачислении в состав резерва участковых избирательных комиссий избирательных участков № 18/01 – 18/44», в столбце «кем предложен» в строках 38, 54, 103,  113.  вместо  слов «РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области» следует читать «собрание избирателей по месту жительства».
2. В приложении 3 к решению ТИК от 18 июня 2018года № 44/140-6 «О зачислении в состав резерва участковых избирательных комиссий избирательных участков № 18/01 – 18/44», в столбце «кем предложен»   строки 18  вместо  слов «РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области» следует читать «собрание избирателей по месту жительства».
3.    Направить настоящее решение в избирательную комиссию Воронежской области.

    4.     Опубликовать (обнародовать) настоящее решение     в сети интернет на странице ТИК Кантемировского района официального сайта администрации Кантемировского муниципального района – http://adminknt.ru/rajon/territorialnaya-izbiratelnaya-komissiya-kantemirovskogo-rajona-voronezhskoj-oblasti.html.
	Председатель комиссии
	                       С.Ф. Бенда

	Секретарь комиссии

	О.С.Писаренко